T
%IPP’EK INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE BIRIGUI-BIRIGUIPREV

BALANCO FINANCEIRO

i - G e
(AR

a. Quadro Principal

Exercicio
2023

Periodo: Julho/2023

Receita Orcamentaria (1)
Ordinaria

Transferéncias Financeiras Recebidas (II)
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para 0 RPPS

Recebimentos Extraorcamentarios (I11)
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorcamentarios

Saldo do Exercicio Anterior (1V)
Caixa e Equivalentes de Caixa
Investimentos e Aplicagdes Temporarias a Curto Prazo

TOTAL (V) = (I+114111+1V)

INGRESSOS

Exercicio
Nota Atual

Exercicio
Anterior

50.630.002,81
50.630.002,81

0,00
0,00

39.293.253,44

0,00
12.143.522,07
27.149.731,37

240.216.443,02
0,00
240.216.443,02

330.139.699,27

82.098.118,65
82.098.118,65

7.971.121,52
7.971.121,52

57.999.880,27

5.533.644,06
17.151.401,49
35.314.834,72

228.690.120,82
1.315.668,39
227.374.452,43

376.759.241,26
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a. Quadro Principal

Exercicio
2023

Periodo: Julho/2023

Despesa Orcamentaria (V1)
Ordinaria

Pagamentos Extraorcamentarios (VIII)

Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorcamentarios

Saldo para o Exercicio Seguinte (1X)
Investimentos e Aplicagdes Temporarias a Curto Prazo

TOTAL (X) = (VI+VI+VIII+IX)

DISPENDIOS

Exercicio Exercicio

Nota Atual Anterior
45.810.224,08 71.104.941,69
45.810.224,08 71.104.941,69

27.289.233,20
5.533.644,06
12.466.732,07
9.288.857,07

269.400.856,87
269.400.856,87

342.500.314,15

65.437.856,55

4.792.501,59
17.077.359,56
43.567.995,40

240.216.443,02
240.216.443,02

376.759.241,26

b. Quadro Anexo

Ordinaria
TOTAL

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Deducdes da

Deducdes da

Receita Receita Receita Receita
Orcamentaria Orgamentaria Saldo Orcamentaria Orcamentaria Saldo
(@) (b) (©=(a-b) (d) (€) ()=(d-e)
50.630.002,81 0,00 50.630.002,81 82.098.118,65 0,00 82.098.118,65
50.630.002,81 0,00 50.630.002,81 82.098.118,65 0,00 82.098.118,65

Parametro:  CONSOLIDAGAO GERAL
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